
Av. Madre Benvenuta, 2007 – Itacorubi – Florianópolis – SC – CEP 
88.035-001

https://www.udesc.br/faed/ppginfo

Homologação das inscrições – EDITAL PROMOP 02/2024 UDESC

HOMOLOGADO
NOME SI

M NÃO

Alice Mascolo de Senna X

Christiane de Viveiros Cardozo   

X
Ficha de inscrição sem assinatura e em 

formato excel.

Vide item 4 daChamada pública para 
seleção de bolsistas PROMOP (no âmbito do 

PPGInfo-UDESC),
conforme Edital n.02/2024 – 

PROPPG/UDESC:

4 - Os/as interessados/as em participar do 
processo de seleção devem encaminhar, nos dias 

20 e 25 de julho de 2024, à presidente da 
Comissão de Bolsas, Profa. Daniella Pizarro, via 

e-mail ppginfo.faed@udesc.br, devidamente 
digitalizados em arquivos em formato “PDF” 

(arquivos em outros formatos não serão aceitos), 
os seguintes documentos: 

4.1 - Ficha de Inscrição devidamente 
preenchida e assinada (formulário A do Edital 

PROMOP n. 02/2024); 
4.2 - Plano de Atividades do Monitor (formulário B, 

do Edital PROMOP n. 02/2024); 

Gabriela da Rosa Silveira X

Gabriela Garibaldi da Cruz X

Gabriela Garibaldi da Cruz X

Mamadu Embalo Si X

Raisa Ramoni Rosa X

Renata Teodoro Viana X
Tatyane Cristina Sousa de Souza de 
Carvalho X

P
ág

. 0
1 

de
 0

2 
- 

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

. P
ar

a 
co

nf
er

ên
ci

a,
 a

ce
ss

e 
o 

si
te

 h
ttp

s:
//p

or
ta

l.s
gp

e.
se

a.
sc

.g
ov

.b
r/

po
rt

al
-e

xt
er

no
 e

 in
fo

rm
e 

o 
pr

oc
es

so
 U

D
E

S
C

 0
00

37
77

2/
20

23
 e

 o
 c

ód
ig

o 
6U

T
U

1O
45

.

144

http://www.udesc.br/faed/ppginfo


Av. Madre Benvenuta, 2007 – Itacorubi – Florianópolis – SC – CEP 
88.035-001

https://www.udesc.br/faed/ppginfo

DANIELLA CAMARA PIZARRO
Presidente da Comissão de Permanente de Bolsas do Programa de Pós-Graduação em Gestão Informação 

— PPGInfo (PORTARIA FAED No 087/202).

 

P
ág

. 0
2 

de
 0

2 
- 

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

. P
ar

a 
co

nf
er

ên
ci

a,
 a

ce
ss

e 
o 

si
te

 h
ttp

s:
//p

or
ta

l.s
gp

e.
se

a.
sc

.g
ov

.b
r/

po
rt

al
-e

xt
er

no
 e

 in
fo

rm
e 

o 
pr

oc
es

so
 U

D
E

S
C

 0
00

37
77

2/
20

23
 e

 o
 c

ód
ig

o 
6U

T
U

1O
45

.

145

http://www.udesc.br/faed/ppginfo


Assinaturas do documento

Código para verificação: 6UTU1O45

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

DANIELLA CAMARA PIZARRO (CPF: 016.XXX.789-XX) em 26/07/2024 às 12:50:34
Emitido por: "SGP-e", emitido em 26/04/2019 - 15:45:26 e válido até 26/04/2119 - 15:45:26.

(Assinatura do sistema)

Para verificar a autenticidade desta cópia, acesse o link https://portal.sgpe.sea.sc.gov.br/portal-externo/conferencia-
documento/VURFU0NfMTIwMjJfMDAwMzc3NzJfMzc4MDVfMjAyM182VVRVMU80NQ== ou o site

https://portal.sgpe.sea.sc.gov.br/portal-externo e informe o processo UDESC 00037772/2023 e o código
6UTU1O45 ou aponte a câmera para o QR Code presente nesta página para realizar a conferência.


